CAMPUS BARBACENA - EDITAL 03/2026- SELEÇÃO DE PROGRAMAS DE EXTENSÃO

 PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO (PIAEX) NO IF SUDESTE MG

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO

A Diretoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais do Campus Barbacena no uso de suas atribuições legais, atesta para os devidos fins, que não houve
solicitações de impugnação ao EDITAL Nº 03/2026 - SELEÇÃO DE PROGRAMAS DE EXTENSÃO  PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO (PIAEX) NO IF SUDESTE MG

Barbacena, 27 de janeiro de 2026.

Marcelo José Milagres de Almeida

Diretor(a) de Extensão Campus Barbacena

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 501, de 14/05/2025

Alex de Oliveira Botelho

Diretor(a) Geral do Campus Barbacena

Portaria n.° 499, DOU 16/05/2025

​

Ana Carolina Soares Amaral

Diretor(a) de Ensino Campus Barbacena

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 713, de 06/11/2024

​

​

​

​

​

​

Teresa Drummond Correia

Diretor(a) de Pesquisa Campus Barbacena

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 358, de 28/04/2025

​

​

​

​

	CAMPUS BARBACENA - EDITAL 03/2026- SELEÇÃO DE PROGRAMAS DE EXTENSÃO
	 PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO (PIAEX) NO IF SUDESTE MG

	RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO

		2026-03-02T14:17:03-0300

		2026-03-02T15:54:57-0300

		2026-03-02T16:56:21-0300

		2026-03-02T17:21:31-0300